
（別紙様式３）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の称号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名

競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

留萌ダム管理支所 地震観測設備購入及び据付調整
支出負担行為担当官
留萌開発建設部長 平井 康幸
留萌市寿町１丁目６８

令和4年8月3日
株式会社測機社
北海道札幌市中央区南十四条西１１丁目３番３号

3430001009176 一般競争契約 14,113,000 14,080,000 99.76%

流木止網場外購入
支出負担行為担当官
留萌開発建設部長 平井 康幸
留萌市寿町１丁目６８

令和4年8月3日
商建産資株式会社
北海道札幌市北区太平十一条５丁目２番５号

2430001007841 一般競争契約 46,636,700 27,280,000 58.49%

留萌川水難事故防止講習会準備及び指導
支出負担行為担当官
留萌開発建設部長 平井 康幸
留萌市寿町１丁目６８

令和4年8月3日
特定非営利活動法人帯広ＮＰＯ２８サポートセンター
北海道帯広市西一条南２８丁目４番地

6460105000190 一般競争契約 1,243,000 1,089,000 87.61%

留萌開発建設部 １階物品庫天井内冷温水配管修繕
支出負担行為担当官
留萌開発建設部長 平井 康幸
留萌市寿町１丁目６８

令和4年8月3日
新日本空調株式会社 北海道支店
北海道札幌市中央区北２条西４丁目１番地

2010001062912 一般競争契約 1,052,139 989,450 94.04%

啓発体験装置運営
支出負担行為担当官
留萌開発建設部長 平井 康幸
留萌市寿町１丁目６８

令和4年8月10日
環境開発工業株式会社
北海道札幌市東区東雁来三条１丁目２番１０号

2430001003618 一般競争契約 1,196,000 1,045,000 87.37%

留萌港湾事務所 海象観測装置保守点検
支出負担行為担当官
留萌開発建設部長 平井 康幸
留萌市寿町１丁目６８

令和4年8月25日
株式会社岩崎 留萌営業所
北海道留萌市花園町５丁目２－２３

7430001001757 一般競争契約 4,312,000 4,290,000 99.48%

ウェアラブルカメラ６台外購入
支出負担行為担当官
留萌開発建設部長 平井 康幸
留萌市寿町１丁目６８

令和4年8月31日
株式会社岩崎 留萌営業所
北海道留萌市花園町５丁目２－２３

7430001001757 一般競争契約 3,389,100 3,187,800 94.06%

留萌開発建設部本部庁舎 電気室ドア及び換気口交換
支出負担行為担当官
留萌開発建設部長 平井 康幸
留萌市寿町１丁目６８

令和4年8月31日
株式会社高橋建設
北海道留萌市元川町２丁目１１６番地

3450001008936 一般競争契約 1,974,854 1,877,700 95.08%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


